

PODLAHY Sikora s.r.o.
Mostárenská 68/47
703 00 Ostrava - Vítkovice
mobil : 608 956 710
e.mail : podlahysikora@volny.cz
www.podlahysikora.cz
IČO: 27835260, DIČ: CZ27835260

Chlumecká Ivana
Hulvátská 1
Ostrava-Zábřeh

tel.: 702 003 539
email: ivana.chlumecka@ovajih.cz

Věc.

Cenová nabídka na dodávku a montáž PVC vč.úpravy podkladu

PVC Stella Ruby - dekor dle výběru (4m šíře)

čistá plocha: 19,8m²

materiál/práce	množství	jedn.	cena/jedn.	celkem
Vytrhání prkenného záklopu, dřevěných polštářů, vyklizení sutě + zajištění kontejneru na suť a dřevo a odvoz na skládku	1,00	ks	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
Kari síť 5mm	4,00	ks	420,00 Kč	1 680,00 Kč
Potěrový beton 7-8cm	54,00	pytel	107,00 Kč	5 778,00 Kč
Vybetonování 7-8cm desky	19,80	m ²	300,00 Kč	5 940,00 Kč
Penetrační asfaltový nátěr	1,00	ks	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
Napenetrování asfaltového nátěru	19,80	m ²	100,00 Kč	1 980,00 Kč
Hydroizolační lepenka	3,00	role	998,00 Kč	2 994,00 Kč
Natavení hydroizolační lepenky	19,80	m ²	150,00 Kč	2 970,00 Kč
Podsyp Fermacell tl.4cm	16,00	bal.	265,00 Kč	4 240,00 Kč
Podlahový polystyren 5cm ve dvou vrstvách složených do kříže	42,00	m ²	105,00 Kč	4 410,00 Kč
Deska Fermacell tl.25mm	21,75	m ²	366,00 Kč	7 960,50 Kč
Spojovací materiál k desce Fermacell	19,80	m ²	55,00 Kč	1 089,00 Kč
Montáž podsypu a polystyrenu	19,80	m ²	165,00 Kč	3 267,00 Kč
Montáž Fermacell desky	19,80	m ²	135,00 Kč	2 673,00 Kč
Přebroušení a vysátí Fermacell desky	19,80	m ²	45,00 Kč	891,00 Kč
Penetrace pod nivelaci	4,00	kg	105,00 Kč	420,00 Kč
Nivelace tl.3cm	100,00	kg	15,00 Kč	1 500,00 Kč
Penetrování	19,80	m ²	45,00 Kč	891,00 Kč
Nivelování	19,80	m ²	95,00 Kč	1 881,00 Kč
PVC vč.prořezu	27,20	m ²	307,00 Kč	8 350,40 Kč
Penetrace pod lepidlo	19,80	m ²	25,00 Kč	495,00 Kč
Lepidlo pro celoplošné lepení	19,80	m ²	45,00 Kč	891,00 Kč
Soklík	19,00	bm	15,00 Kč	285,00 Kč
Montáž PVC lepením	19,80	m ²	120,00 Kč	2 376,00 Kč
Montáž soklíku	19,00	bm	35,00 Kč	665,00 Kč
Režie (doprava + přesun hmot)	1,00	ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Celkem				77 226,90 Kč
Sleva 10%				- 7 722,69 Kč
Celkem po slevě				69 504,21 Kč
DPH 21%				14 595,88 Kč
Celková cena vč.DPH				84 100,09 Kč

V Ostravě 1.3.2019